基准点 1/4圈 1/2圈 3/4圈
高度
最多降低5.5mm
万向型 黄铜弯头型
无电解
镀镍
不锈钢
高度

7
AS-FSA 系列
型号表示方法
主体尺寸
2 1/8、1/4
3 3/8
4 1/2
主体尺寸
1 M5×0.8
10-32UNF
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂
注）螺纹种类 /G是密封圈密封的方
式。请选择“无记号/无密封剂”。
例）AS2201FS-G01-06A
适合管子外径注1）
公制尺寸
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
注1） 关于适合管子外径的选择，请参见型号
（P.2）。
注2）请使用ø1/8"的管子。
注3）G螺纹仅限公制尺寸。
英制尺寸注3）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
连接口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
螺纹种类
无记号 R
N NPT
G G
控制方式注）
0 排气节流
1 进气节流
注）排气节流型、进气节流型的外观通过
手轮颜色区分。
排气节流型：灰色
进气节流型：浅蓝
带刻度 订制规格
详见P.15。
小型带刻度
适合管子外径注1）
公制尺寸
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
注1） 关于适合管子外径的选择，请参见型号
（P.2）。
另外，公制尺寸—英制尺寸的外观通过释
放套的颜色区分。
公制尺寸：浅灰
英制尺寸：橙色
注2）请使用ø1/8"的管子。
英制尺寸
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
形式

6
AS-FSGA 系列
型号表示方法
主体尺寸
2 1/8、1/4
3 3/8
4 1/2
主体尺寸
1 M5×0.8
10-32UNF
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂
注）螺纹种类/G是密封圈密封的方式。
请选择“无记号/无密封剂”。
例）AS2201FSG-G01-06A
适合管子外径注1）
公制尺寸
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
注1） 关于适合管子外径的选择，请参见型号
（P.16）。
注2）请使用ø1/8"的管子。
注3）G螺纹仅限公制尺寸。
英制尺寸注3）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
连接口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
螺纹种类
无记号 R
N NPT
G G
控制方式注）
0 排气节流
1 进气节流
注）排气节流型、进气节流型的外
观通过手轮颜色区分。
排气节流型：灰色
进气节流型：浅蓝
带刻度
不锈钢
注1） 外观通过释放套的颜色区分。
不锈钢规格：白色
注2） 英制尺寸也是白色。
订制规格
详见P.29。
小型带刻度
适合管子外径注1）
公制尺寸
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
注1） 关于适合管子外径的选择，请参见型号
（P.16）。
外观通过释放套的颜色区分。
不锈钢规格：白色
注2） 请使用ø1/8"的管子。
英制尺寸
01 ø1/8"